– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

UBTECH ROBOTICS CORP LTD

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份代號：9880）

深圳市優必選科技股份有限公司

公告

臨時股東會改期

茲提述 (i)深圳市優必選科技股份有限公司（「本公司」）日期為 2025年12月
24日的公告（「該公告」），內容有關本公司收購於深圳證券交易所上市的
目標公司29.99%股權及提出部分要約收購目標公司13.02%股權的主要交
易；及 (ii)本公司日期為2026年1月19日、2026年2月11日及2026年2月13日的
公告（「該等公告」），內容有關延遲寄發通函。除文義另有所指外，本公告
所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

臨時股東會改期

董事會宣佈，定於2026年3月26日（星期四）下午四時正舉行的臨時股東會
將改期至2026年3月10日（星期二）下午四時正舉行。臨時股東會地點維持
不變，將於中國深圳市南山區學苑大道1001號南山智園C1棟25樓 JIMU會
議室舉行。

– 2 –

更改暫停辦理股份過戶登記期間

由於臨時股東會改期舉行，暫停辦理股份過戶登記期間已作調整，本公
司將於 2026年3月5日（星期四）至2026年3月10日（星期二）期間暫停辦理股
份過戶登記手續。凡於2026年3月10日（星期二）名列本公司股東名冊之股
東，均有權出席臨時股東會並於會上投票。為符合資格出席臨時股東會
並於會上投票，須於 2026年3月4日（星期三）下午四時三十分或之前將所
有已填妥過戶表格連同有關股票交回本公司的H股股份過戶登記處卓佳
證券登記有限公司，地址為香港夏愨道16號遠東金融中心 17樓（就H股股
東而言），以作登記。

承董事會命
深圳市優必選科技股份有限公司

董事會主席、執行董事兼首席執行官
周劍

中國深圳，2026年2月16日

於本公告日期，董事會包括 (i)執行董事周劍先生、劉明先生、鄧峰先生及
熊友軍先生；(ii)非執行董事夏佐全先生、周志峰先生及陸寬先生；及 (iii)
獨立非執行董事何佳教授、姚新先生、董秀琴女士及熊輝先生。